

Code Creator ApS

Svendborgvej 5, 1. sal, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 33 03 73 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2016.

Torben Pape-Haugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Code Creator ApS Svendborgvej 5, 1. sal 9220 Aalborg Øst
	Telefon: 51243677
	CVR-nr.: 33 03 73 17
	Stiftet: 16. juni 2010
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Jørgen Korsgaard, Adm. direktør Torben Pape-Haugaard
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Vejgaard Bymidte 2, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	AutoPilot ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at producere og udvikle kundespecifikt software til små- og mellemstore virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.596 t.kr. mod 1.394 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.596.405	1.394
1 Personaleomkostninger	-1.505.580	-1.196
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-67.500	-73
Driftsresultat	23.325	125
Andre finansielle indtægter	227	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-798	0
Resultat før skat	22.754	126
3 Skat af årets resultat	-10.692	-23
Årets resultat	12.062	103
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.062	103
Disponeret i alt	12.062	103

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	270.000	338
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>270.000</u>	<u>338</u>
5 Grunde og bygninger	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita	10.500	11
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.500</u>	<u>11</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>280.500</u>	<u>349</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	335.971	550
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.920	0
Tilgodehavender i alt	<u>342.891</u>	<u>550</u>
Likvide beholdninger	576.291	338
Omsætningsaktiver i alt	<u>919.182</u>	<u>888</u>
Aktiver i alt	<u>1.199.682</u>	<u>1.237</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80
7 Overført resultat	697.050	685
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100
Egenkapital i alt	<u>777.050</u>	<u>865</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	59.400	74
Hensatte forpligtelser i alt	<u>59.400</u>	<u>74</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	15.542	13
Anden gæld	347.690	285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	363.232	298
Gældsforpligtelser i alt	<u>363.232</u>	<u>298</u>
Passiver i alt	<u>1.199.682</u>	<u>1.237</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.323.419	1.059
Pensioner	0	17
Andre omkostninger til social sikring	9.744	9
Personaleomkostninger i øvrigt	172.417	111
	1.505.580	1.196
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	798	0
	798	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.542	49
Årets regulering af udskudt skat	-14.850	-26
	10.692	23
4. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		kr.
Kostpris 1. januar 2015		675.000
Kostpris 31. december 2015		675.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		337.500
Årets afskrivninger		67.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		405.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		270.000

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2015		25.000
Kostpris 31. december 2015		<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		25.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>80.000</u>	<u>80</u>

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	684.988	582
Årets overførte overskud eller underskud	<u>12.062</u>	<u>103</u>
	<u>697.050</u>	<u>685</u>

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2015	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100</u>
	<u>0</u>	<u>100</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en helårlig huslejeforpligtelse på i alt 42 t.kr. excl. moms.

Sambeskatning

Selskabet indgår pr. 1. september 2015 i den nationale sambeskatning med AutoPilot ApS, CVR-nr. 28860552 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Vedrørende den samlede hæftelse henvises til årsrapporten for moderselskabet.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.